
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
8/2012. (IV.02.) önkormányzati rendelete 

 
a Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott 

köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői pótlékáról,  
az őket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról,  

valamint szociális és kegyeleti támogatásokról szóló  
40/2001. (XI. 16.) ÖKT rendelet módosításáról 

 
 
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. örvény 234. § (3) bekezdésében, valamint a 237. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 
 

1. § 
 
A Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott 
köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői pótlékáról, az őket megillető 
szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és kegyeleti 
támogatásokról szóló 40/2001. (XI. 16.) ÖKT rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) E rendelet hatálya Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
Hivatalában (a továbbiakban: Hivatal) foglalkoztatottakra terjed ki.” 

 
 

2. §  
 

(1) Az R. 2.  § (1) bekezdés bevezető mondata helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A köztisztviselő részére az önkormányzat a következő juttatásokat biztosítja:” 

 
 (2) Az R. 2. § (1) bekezdése a következő g) ponttal egészül ki: 
 

„g) képzési, továbbképzési támogatás.” 
 
 

3. § 
 

Az R. 10/A. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Polgármesteri Hivatalban – figyelemmel a Kttv. 236. § (5) bekezdésének c) 
pontjára –  főosztályvezetői, főosztályvezető-helyettesi és osztályvezetői szintnek 
megfelelő vezetői megbízás adható. Az ügyosztályvezetői megbízás 
főosztályvezetői, az irodavezetői megbízás főosztályvezető-helyettesi, a 
csoportvezetői megbízás osztályvezetői megbízásnak felel meg.” 
 



 
4. § 

 
(1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2012. 

március 1. napjától kell alkalmazni. 
 
(2) Hatályát veszti az R. 1. § (2) bekezdése, 6. §-a, 10. §-a valamint a 10/A. § (1) 

bekezdésének c) pontja. 
 
(3) Hatályát veszti a III. alcím, ezzel egyidejűleg a IV. és V. alcím számozása ennek 

megfelelően módosul. 
 
(4) Ez a rendelet hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
 
Budaörs, 2012. március 28.  
  
 
 
 
      Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
         polgármester               jegyző 
 
 
 
 
 
 



A 8/2012. (IV.02.) önkormányzati rendelet 2012. április 2-án a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


